平成 30 年１月 12 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 東 栄 リ ー フ ァ ー ラ イ ン

代  表  者  名 代 表 取 締 役 社 長  河 合  弘 文

（コード番号：9133 JASDAQ）

問い合わせ先 総 務 部 部 長    芝 田  圭 司

（TEL．03-5476-2085）

平成 30 年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の期末配当予想を修正することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

期

１．配当予想の修正の理由

当社は、平成 29 年 11 月８日の取締役会において、株式会社オーシャンが同月９日より開始する当社普

通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、平成 30 年

３月期の期末配当を行わないことについて決議しておりましたが、本公開買付けが不成立となったこと

に伴い、本日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の期末配当予想を、平成 29 年５月 11 日に発表

しておりました 12 円とすることを決議いたしました。

これまでどおり、当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、継続的かつ安定的な配

当を行うことを基本方針としてまいります。

株主の皆様には引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想 円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 － － － 12.00 12.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(平成29年３月期)

－ 0.00 － 12.00 12.00

以 上

ynatori
新規スタンプ